КОРМИЛОВКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ

27.01.2014                  № 51-п

р.п. Кормиловка

О смотре-конкурсе на лучшую организацию
физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы

среди сельских поселений Кормиловского муниципального района в 2014 году

В рамках реализации Муниципальной программы Кормиловского
муниципального района «Развитие социально-культурной сферы Кормиловского
муниципального района на 2014-2019 годы» и в целях дальнейшего развития
физической культуры и спорта на селе на новом качественном уровне с учетом
повышения роли органов местного самоуправления, постановляю:

1. Провести с 01 февраля по 20 декабря 2014 года смотр-конкурс на лучшую

организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди
сельских поселений Кормиловского муниципального района.

2. Утвердить положение о смотре-конкурсе на лучшую организацию
физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы среди сельских
поселений Кормиловского муниципального района (приложение № 1).

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению
смотра-конкурса на лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и
спортивно-массовой работы среди сельских поселений Кормиловского
муниципального района (приложение № 2).

4. Начальнику отдела по физической культуре и спорту Администрации
Кормиловского муниципального района В.Н. Кирсанову предусмотреть в
пределах общего финансирования выделение средств на проведение смотра-
конкурса на лучшую организацию физкультурно-оздоровительной и спортивно-
массовой работы среди сельских поселений Кормиловского муниципального
района.
 5. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кормиловского муниципального района от 29 ноября 2013 года № 955-п «О
смотре-конкурсе на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и

спортивно-массовой работы среди сельских поселений Кормиловского
муниципального района».

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы
Кормиловского муниципального района М.В. Бондаренко.

Первый заместитель Главы
Кормиловского муниципального района                                Е.Г. Маловичко